INSTALLATIONS-, BEDIENUNGS- UND WARTUNGSANLEITUNG
HEATSTRIP Max
Durch sein Design ist dieser Heizstrahler extra hot!
74
INHALTSVERZEICHNIS         Rev G Mar16
Das Produkt  _______________________________ 75
Technische Angaben   ________________________ 77
Prinzip der Punktheizung   ____________________ 78

dauert ca. 5 Minuten, bis das Gerät die Maximaltemperatur erreicht hat, und ungefähr 30 Minuten, bis es abgekühlt ist;
dies hängt von der Umgebungstemperatur ab. Bitte nicht vergessen, das Gerät abzuschalten!
77
Technische Angaben
MODELL STROMLEISTUNG
(WATT)
STROMSTÄR
KE (AMP)
ABMESSUNGEN
(MM)
GEWICHT
(KG)
LEITUNGSLÄNGE
(MM)
STECKER
THX2400UK 2400 @ 240 v 10 854 x 170 x 80 5 1000 JA
THX3600UK 3600 @ 240 v 15 1184 x 170 x 80 6 1000 NEIN
THX2400EU 2400 @ 230 v 10 854 x 170 x 80 5 1000 JA
THX3600EU 3600 @ 230 v 15 1184 x 170 x 80 6 1000 NEIN
MODELL
HEIZGERÄT TYP  Leistungsstarker elektrischer Heizstrahler mit Incoloy 840 Element
AUSGANGSLEISTUNG  Siehe obenstehende Übersicht zu den Modellen
STROM  230-240 Volt Nennleistung bei 50—60 Hertz, einphasig

ZBRAK-85 100 x 100 x 25 0.5 316 SS
Standardmäßiger Montagebügel
CEILING MOUNTING
BEAM MOUNTING
SUSPENSION MOUNTING
WALL MOUNTING
CEILING
1
0
0
8
0
170
85
MODELL “B” MINDESTABSTAND (MM)
THX2400 400
THX3600 600
"B"
BEFESTIGUNG
Befestigen Sie die beiden Montagebügel in der gewünschten Höhe an der Wand oder Decke (siehe Übersicht mit
den Bügelabständen). Achten Sie bitte darauf, dass die Befestigungsmethode (Schrauben oder Bolzen) solide